令和４年１月 17日

お客様各位

大垣西濃信用金庫

『大垣ローンセンター』のリニューアルオープンについて

 平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

  当金庫の『オアシス林町出張所』は、令和 4年 1月 17日(月)に『大垣ローンセンター』

としてリニューアルオープン致します。

 住宅ローンを中心に、各種個人ローンの相談および申込みに特化し、お客様のご要望にお

応え致します。

営業時間    平日(祝日を除く)    9：00 ～ 17：00

         土・日曜日     10：00 ～ 17：00

           ※但し、12月 31日～１月 3日を除く

平日に窓口へのご来店が難しい方でも、土・日にゆっくりとご相談、お申込み頂けます。

  是非、お気軽にご来店下さい。

『大垣ローンセンター』は通常の窓口業務(お預け入れやお引き出し等)は行わず、「相談

業務」のみのお取り扱いとなります。お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解と、

ご協力をお願い申し上げます。

詳細は、営業統括部または大垣ローンセンターへ お問い合わせ下さい。

        ☆お問い合わせ先

        営業統括部：

       ０５８４－７５－６１４１

受付時間  ９：００～１７：００ ※平日のみ

        大垣ローンセンター：

         ０１２０－３７７－４６６

受付時間  ９：００～１７：００  平日(祝日を除く〉

          １０：００～１７：００  土・日曜日